
バス停名称 時刻 バス停名称 時刻 バス停名称 時刻 時刻

小倉駅新幹線口 09:50 戸畑駅 09:30 折尾駅 10:00 11:00
小倉記念病院玄関前 09:50 浅生通り 09:32 学園大通り 10:01 11:01
紫川橋 09:52 幸町 09:34 九州女子大前 10:03 11:03
大橋通り 10:05 大橋通り 09:40 九州共立大前 10:04 11:04
若松市民会館前 10:06 若松駅 09:40 藤原 10:06 11:06
若松図書館前 10:06 修多羅 09:41 縄手 10:06 11:06
若松南海岸通り 10:07 古前一丁目 09:42 浅川交差点 10:08 11:08
エスト本町東口 10:07 若松体育館前 09:43 浅川二丁目 10:08 11:08
若松区役所前 10:10 岬の山 09:43 浅川中学校前 10:10 11:10
明治町銀天街前 10:10 若松警察署前 09:44 ひびきの南一丁目 10:12 11:12
中川町 10:13 和田町 09:45 塩屋三丁目 10:14 11:14
大井戸町 10:13 宮丸 09:47 本城学研台三丁目 10:15 11:15
西園町 10:14 藤ノ木駅前 09:48 新払川大橋 10:16 11:16
栄盛川 10:16 赤島 09:48 払川 10:17 11:17
深町 10:17 今光 09:49 グリーンパーク 10:26 11:26
若松高校前 10:18 今光峠 09:50 ﾋﾋﾞｷﾉﾋﾞｰﾁﾌﾛﾝﾄ前 10:29 11:29
上原町 10:19 用勺 09:52
下原町 10:20 童子丸 09:52
赤崎 10:21 西天神 09:53
小石本村 10:21 道岸 09:54
向洋中学校前 10:22 日吉神社下 09:55
不動下 10:22 東二島三丁目 09:56
竜光ノ滝 10:23 二島駅 09:59
椿下 10:24 高稜高校前 09:59
常福寺入口 10:25 第一二島 10:01
外小竹 10:26 第二二島 10:01
鬼ケ坂入口 10:27 二島郵便局前 10:02
脇ノ浦 10:28 鴨生田 10:04
ひびき学園入口 10:29 鷺田 10:04
Ｊパワー電源開発 10:30 唐戸 10:05
ﾋﾋﾞｷﾉﾋﾞｰﾁﾌﾛﾝﾄ前 10:31 払川 10:07
グリーンパーク 10:34 グリーンパーク 10:16

ﾋﾋﾞｷﾉﾋﾞｰﾁﾌﾛﾝﾄ前 10:19

15:30グリーンパーク発 14:00 グリーンパーク発 13:45 グリーンパーク発 14:30

（帰りの臨時便）　グリーンパークの発車時刻

小倉駅行き　１便運行 戸畑駅行き　１便運行 折尾駅行き　２便運行

＼春のバラフェアへは北九州市営バスで‼／

■グリーンパーク行き　臨時便運行時刻■
（行き・帰りともに　運行経路上の各バス停に停車します）

小　倉　便　（１便） 戸　畑　便　（１便） 折　尾　便　（２便）

「グリーンパーク春のバラフェア」

期間中5/10～6/8の土曜・休日に臨時便運行

運行日

5月 10日

11日

17日

18日

24日

25日

31日

1日

市営バスHP

6月 7日

8日


